
 COMUNE DI GARBAGNA 
                         15050 - PROVINCIA DI ALESSANDRIA 
              Piazza della Chiesa, 4 - Tel. 0131 877645 - Fax 0131 877307 

       e-mail: info@comune.garbagna.al.it - sito: www.comune.garbagna.al.it 

                            pec: protocollo@pec.comune.garbagna.al.it 
 
 

 
 
 

 

n. 15/2024  R.O.                                                                      Garbagna, 08/10/2024 

 

 

ORDINANZA DI DIVIETO DI SOSTA 

 

IL SINDACO 
Premesso che: 

in occasione della 53° Sagra delle Castagne prevista per domenica 13 ottobre 2024, per la regolare 

distribuzione dei cibi e delle bevande è necessario posizionare in Piazza P. Doria un BOX – di dimensioni mt 6 

x 2,5-  

 Per il posizionamento del suddetto Box è necessario l’utilizzo di un mezzo meccanico che necessita di 

ampi spazi di lavoro 

 

L’eventuale presenza di auto in parcheggio sarebbe fonte di disagio e di impossibilità di posizionamento 

 

Ravvisata la necessità di evitare disagi anche in relazione alle esigenze del traffico ed alle caratteristiche 

della piazza, in occasione della movimentazione del Box 

 

Visti gli articoli 6 e 7 del T.U. codice della strada n. 285/92; 

 

 

O R D I N A 
 

• che dalle ore 14.00 alle ore 20.00 di giovedì 10 ottobre 2024 E’ VIETATA LA SOSTA DI TUTTI GLI 

AUTOVEICOLI nella parte alta di Piazza P. Doria; 

 

Manda a dare notizia della presente ordinanza al pubblico mediante pubblicazione della stessa e apposizione dei 

prescritti segnali e ne invia copia alle autorità competenti. 

  

I trasgressori alle norme della presente ordinanza saranno puniti ai sensi di legge con rimozione forzata dei 

mezzi. 

 

COMUNICA 

 
Che ai sensi del comma 4° dell’art. 3 della legge n. 241/90, avverso il presente provvedimento, può essere presentato,  in 

base alla legge n. 1034/71, ricorso al tribunale Amministrativo Regionale, entro e non  oltre 60 (sessanta) giorni dalla data 

di ricevimento/pubblicazione della presente, ovvero ricorso straordinario al Signor Presidente della Repubblica, ai sensi 

del Capo III del D.P.R. n. 1199/71, entro e non oltre 120 (centoventi) giorni dalla data di ricevimento/pubblicazione della 

presente ordinanza. 

 

 

IL SINDACO 

(Davide Samuel Umberto RAVERA) 

http://www.comune.garbagna.al.it/

